年  月  日

神戸市長 あて

住 所

氏 名             印

周知行為の実施状況等の報告書

  神戸市住宅宿泊事業の実施の制限等に関する条例第３条第３項の規定により提出を求められた周知

行為等の内容について、下記のとおり報告します。

記

１ 周知行為について

届 出 住 宅 の 所 在 地

配  布

日 時     年   月   日

方 法 ポスティング ・ 手渡し

書面 (チラシ ) （添付してください。）

地域 (エリア ) （配布したエリアを地図上で示してください）

説 明 会

日 時     年   月   日

開 催 場 所

出 席 人 数

配 布 資 料 （添付してください）

２ 意見・要望への対応状況（下記に記入もしくは別紙として添付してください）

意見・要望 対応状況

法人にあっては、主たる事務所の所在地

及び名称並びに代表者の氏名